suo proprio et nominibus ac vice N obilium d."0 '""' Gabrielis, 
Charoh, Galasn et Alexandri eius fratrum .... et et iam ut et tamquam fideicom-
missa.rios mag ." Equitis d . Francisci de Ariostis eorum patrui et ab eo 
subst1tutos ohm mag: 0 d. Raynaldo de Ariostis, mensibus elapsis defuncto 

.de fideico:nmisso in eius olim d. Francisci testamento 
per olrn: Ser Sabashanum (sic) de Fiesso notarium publicum ferrariensem de 
una pec1a terre arrative, posite in fondo ville Porti in loco ubi dicitur el c;rno 

de el . campazo, est modiorum trium et stariorum septerr: 
tene'. JUXta uno capite v1am comums, alio capite et uno la tere habentes causam 
ab ohm U g utione de la Taia et ali o latere heredes Zermie de Zermiis vel iuxta 
etc ..... Et pro usu .... rei, ut supra concesse, predictus d.""' L 0 d 0 v · . . I C U S .... 
?rom1s1t :t sol:er: ipsi d." 0 rectori et comendatario .... omni et sing ulo anno 
rn festa s. M1chaelis libram unam et soldos sexdecim 111 • sub pena dupli .... 

A F - Atti di not. Pietro B ettini, 439, v. I. 

1520 5 dicembre. 

ilf andatmn d. A I e:randri de A riostis 
a d." 0 Lod. co eius fratre , suo nomine proprio 

et p1·oc1tratorio nominibus ei11s fratr?t?n. 
Eisdem millesimo (r 520) et Indictione, die quinto decembris ante do-

m I ll "'' d "' }J l' cl · · ' um · · i ercu 1 e Camermo, s1tam Ferrarie in contracta s .'• Marie a 
Vado, presentibus testibus ... . Nobili viro Theod oro de Trivisio fq. *** cive 
Ferr. de contr. *** et Miliadusio de Costabilis. 

Sp "' ' . d nus L d ' I .. · vu · o o v 1 e u s f q. m. ' Comitis Nicolai de Ari osti s 
Nob11Js ferr. de contracta s. " *** non revocando etc. fecit suum procuratorem 
Nobilem virum d ."'"" Alexandrum de Ariosti s eius constituentis fratrem absen-
tem etc., specialiter et expresse quantum si t pro parte ipsius constituenti; virtute 
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contentorum in instrumento investiture i psi d ."0 L o do v i e o et. fratr ibus facte 
ab episcopatu fer r. de re infrascripta ex instrumento rogato per ser Baptistam 
Sarachum notarium (ut aseruit) et omni alio rneliori modo etc. ad accipiendum 
tenutam et corporalem possessionem possessionis posi te in villa Manssorum s." 
Iacobi districtus Ferrarie in loco ubi dicitur boatino .... 

Insuperque ipse d."" ' Ludo vi e u s , ut et tamquam procurator Nobi-
lium d ."0 """' Gabrielis, Charolì et Galasii d e A rio s ti s ... , substituit ... . pre-
dictum d ."""' Alexandrum .... ad accipiendum etiam pro portionibus dictorum eius 
fratrum tenutam et corporallem possessionem rei de qua supra .. ..